
ZARZĄDZENIE NR 80/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi 
zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 31 maja 2016 r. znak: F-VI.3111.1.64.2016 oraz uchwały Nr 
XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 5.364,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 15 780 108,00 5 364,00 15 785 472,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

21 100,00 5 364,00 26 464,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 100,00 5 364,00 14 464,00

Razem: 51 120 762,03 5 364,00 51 126 126,03

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 30.579,36 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 35.943,36 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 205 617,35 0,00 1 205 617,35
60016 Drogi publiczne gminne 416 100,00 - 4 845,59 411 254,41

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 5 000,00 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 - 9 845,59 240 154,41

60095 Pozostała działalność 24 960,00 4 845,59 29 805,59

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 4 845,59 4 845,59

758 Różne rozliczenia 266 600,00 - 500,00 266 100,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 266 600,00 - 500,00 266 100,00

4810 Rezerwy 266 600,00 - 500,00 266 100,00
801 Oświata i wychowanie 20 863 472,69 500,00 20 863 972,69

80101 Szkoły podstawowe 8 967 437,02 0,00 8 967 437,02

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 439 380,00 - 3 200,00 436 180,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 300,00 3 200,00 5 500,00

80110 Gimnazja 4 325 460,71 0,00 4 325 460,71
4560 Odsetki od dotacji oraz 4 534,54 - 3,77 4 530,77

Id: ACB0AB16-9347-4D73-93E9-8C18D2F82506. Podpisany Strona 1



płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 78 041,69 3,77 78 045,46

80195 Pozostała działalność 344 554,89 500,00 345 054,89
4190 Nagrody konkursowe 9 350,00 500,00 9 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 185,00 1 300,00 12 485,00
4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 - 4 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 3 200,00 3 200,00

852 Pomoc społeczna 17 683 088,00 5 364,00 17 688 452,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

289 100,00 5 364,00 294 464,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

289 100,00 5 364,00 294 464,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 160 474,09 0,00 3 160 474,09

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 632 000,00 9 600,00 641 600,00

4270 Zakup usług remontowych 70 850,00 - 1 400,00 69 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 115 150,00 11 000,00 126 150,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 583 323,65 - 11 000,00 572 323,65

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 253 050,93 - 11 000,00 242 050,93

90095 Pozostała działalność 42 500,00 1 400,00 43 900,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 400,00 2 400,00

926 Kultura fizyczna 1 298 000,00 0,00 1 298 000,00
92601 Obiekty sportowe 319 000,00 130,00 319 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 196 000,00 130,00 196 130,00

92695 Pozostała działalność 1 300,00 - 130,00 1 170,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 300,00 - 130,00 1 170,00

Razem: 54 794 979,05 5 364,00 54 800 343,05

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 5.364,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 815 289,00 5 364,00 13 820 653,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 9 100,00 5 364,00 14 464,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 100,00 5 364,00 14 464,00

Razem: 14 016 383,29 5 364,00 14 021 747,29

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 5.364,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 815 289,00 5 364,00 13 820 653,00

Id: ACB0AB16-9347-4D73-93E9-8C18D2F82506. Podpisany Strona 2



85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

9 100,00 5 364,00 14 464,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

9 100,00 5 364,00 14 464,00

Razem: 14 016 383,29 5 364,00 14 021 747,29

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 500,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: ACB0AB16-9347-4D73-93E9-8C18D2F82506. Podpisany Strona 3




